10.07.2020 Г. №196-Р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВЛЕНИЙ ДЛЯ ОКАЗАНИЯ ГРАЖДАНАМ ЕДИНОВРЕМЕННОЙ МАТЕРИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ ИЗ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

[bookmark: _GoBack]На основании постановления администрации муниципального образования «Аларский район №771-п от 28.10.2019 г. «Об изложении Порядка расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования «Аларский район» в новой редакции, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»:

1. Состав комиссии по рассмотрению заявлений для оказания гражданам единовременной материальной помощи из резервного фонда муниципального образования «Аларский район», утвержденный распоряжением администрации муниципального образования «Аларский район» от 12.12.2019 г. №424-р утвердить в новой редакции:
1.1. Баторов Юрий Матвеевич – заместитель мэра по экономике и финансам - председатель комиссии;
            Цыренов Баир Дугаржапович – председатель комитета по финансам администрации муниципального образования «Аларский район» - заместитель председателя комиссии;
 Васильев Николай Юрьевич – консультант отдела ГО и ЧС администрации муниципального образования «Аларский район» - секретарь комиссии.
          Члены комиссии:
         -  Мишков Антон Петрович – председатель комитета по ЖКХ, транспорту, связи, капитальному строительству и архитектуре администрации муниципального образования «Аларский район»;
        -  Мотоев Александр Вландинович – начальник отдела ГО и ЧС администрации муниципального образования «Аларский район»;
        - Кречетова Ирина Дмитриевна – ведущий специалист юридического отдела администрации муниципального образования «Аларский район»;
        -  Старикова Татьяна Васильевна – заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности.
2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).
3. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на мэра района Дульбеева Р.В.

 Мэр района
 Р.В. Дульбеев

Подготовил:                                                                                         А.В. Мотоев

Согласовано:                                                                                       Т.В.  Острикова

                                                                                                              Л.Р. Алексеева